usse Net_
r Presidente Moise

D
epartam

ento Legislativ
o

 - 0 1 dez 2017 15:10

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

Exmo. Sr.
Vereador Moisés Scussel Neto
Presidente da Câmara de Vereadores
Nesta.

Câmara Municipal de
Bento Gonçalves
RECEBIDO EM:
.Q.Li 1Z.L2Dg

Às ood 22t....Horas
Asso: o.

REQUERIMENTO

Senhor Presidente

O Vereador Eduardo Virissimo - PP, Vice Presidente da Câmara, abaixo
subscrito, solicita através do presente o arquivamento das emendas substituivas N° 147, 150,
151.

Nestes Termos,
Pede Deferimento.

Sala de Sessões Fernando Ferrari, 01 de dezembro de 2017

Verea e e, Ei .are Virissimo - PP
Vice 'residente da Câmara

1

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves / RS — CEP 95700-342
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

	Page 1